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      ◊◊◊

Wielebnemu ks. proboszczowi Jerzemu Gricko w dniu Urodzin z całego serca życzymy zawsze być otoczonym promieniami Bożego Miłosierdzia, mocą Ducha Świętego i opieką Najświętszej Maryi Panny. A także dobrego zdrowia, radosnych dni w pracy duszpasterskiej, dużo sił w pokonywaniu trudności, mocnej wiary, którą Ksiądz dzieli się z nami każdego dnia, niegasnącej nadziei i prawdziwej Bożej miłości. Dziękujemy za modlitwę, pracę, otwarte serce, oddanie się służbie Bogu i ludziom. Szczęść Boże.

Komitet kościelny z parafii Niepokalanego Poczęcia NMP w Słonimiu

  ◊◊◊

Czcigodnemu ks. proboszczowi Waleremu Bykowskiemu z okazji Urodzin życzymy, by Chrystus umacniał Cię swoimi łaskami, obdarzał dobrym zdrowiem i długim życiem, a Matka Boża Odelska nieustannie prowadziła trudnymi, lecz pięknymi drogami kapłańskiego życia. Dziękujemy Ci za wszystko i zapewniamy o modlitwie.

Parafianie z okolicznych wsi odelskiej parafii

  
                ◊◊◊

Wielebnemu ks. Witoldowi Łozowickiemu z okazji Urodzin życzymy dużo zdrowia, pogody ducha, życzliwych i szczerych ludzi obok, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny oraz dużo łask od Zbawiciela świata.

  Z modlitwą wierni z Południowego
◊◊◊

Czcigodnemu ks. Olegowi Dulowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy, by Ksiądz zawsze był otoczony promieniami Bożego Miłosierdzia i opieką Matki Najświętszej, a także zdrowia, szczęścia i długich lat życia.

Wdzięczni parafianie kościoła Stanisława Kostki w Wołkowysku

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Jackowi Markielowi w dniu Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia na długie lata życia, radości, powodzenia, sił i wytrwałości w posłudze duszpasterskiej, wszelkich łask Bożych i opieki Najświętszej Maryi Panny. Niechaj przykład Twojej wiary, szczerości i ofiarności będzie dobrym wzorem do naśladowania.

Z modlitwą byli parafianie z Zelwy oraz rodziny Trumiejów i Romańczuków z Grodna

◊◊◊

Czcigodnemu o. Kazimierzowi Murawie z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia połączone z modlitwą: zdrowia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, owocnej pracy na Bożej niwie. Niechaj Najświętsza Maryja Panna i Anioł Stróż prowadzą Cię szczęśliwą drogą, a Duch Święty obdarza wszystkimi darami.

Byli parafianie z Dziatłowszczyzny
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◊◊◊

Czcigodnemu ks. Arturowi Wołczkiewiczowi z okazji dnia Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia na długie lata, radości, cierpliwości, wszelkich łask Bożych, pogody ducha, spokojnych dni w łasce Bożej. Niech dobry Bóg błogosławi w posłudze kapłańskiej, a Matka Boża prowadzi najpiękniejszymi drogami życia. Serdecznie dziękujemy za ofiarną pracę w naszym kościele.

Wdzięczni parafianie kościoła św. Kazimierza w Putryszkach

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Piotrowi Wiśniewskiemu z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, radości, siły w codziennej pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej i św. Patrona, dobrych ludzi obok oraz pięknych owoców na Bożej niwie.

Wierni z parafii Szydłowice

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Jerzemu Jodzikowi z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia, radości, powodzenia we wszystkich poczynaniach. Niech Bóg, który powołał Cię do kapłaństwa, obdarza Cię wszystkimi darami, a Matka Najświętsza ma w swej macierzyńskiej opiece.

Kochająca rodzina

◊◊◊

Wielebnemu ks. proboszczowi Anatolowi Zacharzewskiemu z okazji nadchodzącego dnia Urodzin pragniemy złożyć wiązankę najpiękniejszych życzeń: wszelkich łask Bożych, obfitych darów Ducha Świętego oraz nieustannej opieki Maryi Panny, długich lat życia w dobrym zdrowiu, pogody ducha, siły, cierpliwości i wytrwałości na każdy dzień posługi kapłańskiej. Niech z pomocą Bożą i dobrych ludzi spełniają się wszystkie Księdza szlachetne plany i zamiary.

Chór kościelny z Michaliszek

  ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Romanowskiemu z okazji Urodzin życzymy mocy Ducha Świętego, wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Matki Najświętszej w każdym dniu życia, a także zdrowia, siły, radości, nadziei, mocnej wiary i życzliwych ludzi obok.

Rada parafialna kościoła Niepokalanego Poczęcia NMP i wierni parafianie

◊◊◊

Czcigodnemu ks. proboszczowi Jerzemu Gricko w dniu Urodzin życzymy dużo sił w realizacji Bożych planów, wytrwałości w pokonywaniu napotkanych trudności. Niech obok Księdza nigdy nie zabraknie gorących i szczerych serc ludzkich, które przybliżają Chrystusa bliźnim i szanują godność człowieka. Dziękujemy za oddaną pracę w naszej parafii. Niech Pan Bóg Księdzu błogosławi, a Duch Święty przeniknie do głębi serca i przyniesie radość, pociechę i dni wypełnione Jego darami.
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Parafianie kościoła NMP w Słonimiu

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Arturowi Wołczkiewiczowi z okazji Urodzin życzymy obfitych łask Bożych i wiele radosnych chwil. Niechaj Duch Święty oświeca swym światłem każdy dzień kapłańskiej posługi, Jezus będzie Twoim przyjacielem, a Maryja przytula do swego serca. Niechaj Bóg obdarzy Cię swoim miłosierdziem i łaskami, a swoją mocą i siłą uczyni świętym każdy dzień Twego życia.

Niech Ci dobrze będzie z nami,

Miej radosnych wiele dni,

Niechaj w każdej chwili 

Boże Serce błogosławi Ci.

Wierni z par. św. Rocha

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Michałowi Steckiewiczowi w dniu Imienin życzymy mocnego zdrowia, pokoju i radości z wykonywanej pracy. Dziękujemy za Słowo Boże, ofiarność i życzliwość.

Parafianie ze wsi Łopuszno

◊◊◊

Kochanej s. Marii Stasiewicz z okazji Urodzin życzymy radości, szczęścia, pokoju, obfitej pracy na Bożej drodze, którą wybrałaś. Niech Jezus Chrystus, Zbawca całego świata, prowadzi Cię po tej drodze, a Jego Matka, Maryja, nieustannie Tobą się opiekuje.

Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoni

◊◊◊

Kochanej s. Filatei Cichonowicz z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Jezus Chrystus darzy Cię dobrym zdrowiem i wielką siłą w pracy Bożej. dziękujemy Ci za to, że niesiesz dzieciom Słowo Boże.
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Z pamięcią w modlitwie Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoni

◊◊◊

Jego Ekscelencji 
 ks. bp. Aleksandrowi Kaszkiewiczowi wyrazy współczucia i szczerego żalu z powodu odejścia do wieczności rodzonej Siostry Ireny składają, łącząc się w modlitwie,

wierni diecezji grodzieńskiej oraz pracownicy „Słowa Życia”

◊◊◊

Szanownej pani Marii oraz całej rodzinie Bołuciów w trudnej chwili pożegnania z kochanym Mężem i Ojcem Mieczysławem wyrazy współczucia i smutku

przesyłają przyjaciele oraz pracownicy gazety „Słowo Życia”
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